П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.03.2018 № 189
Об утверждении сводного
коэффициента инфляции при
увеличении (индексации)
арендной платы

В соответствии со Сценарными условиями для формирования вариантов
развития экономики Пермского края и основных показателей прогноза
социально-экономического развития Пермского края до 2020 года,
утвержденными губернатором Пермского края от 12 сентября 2017г.,
Положением «О передаче муниципального имущества в аренду, в безвозмездное
пользование», утвержденным решением Губахинской городской Думы I созыва
№ 142 от 16.12.2013г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01 апреля 2018 года сводный коэффициент инфляции на 2018

год в размере 1,068 используемый при увеличении (индексации) величины
арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в
собственности городского округа «Город Губаха».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края с 01 апреля 2018 г.
использовать утвержденный коэффициент инфляции при расчете арендной
платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в собственности
городского округа «Город Губаха» путем умножения предыдущей суммы
арендной платы на утвержденный настоящим постановлением сводный
коэффициент инфляции.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского
городского округа.

4. Постановление вступает в силу с 01 апреля 2018 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом администрации
Городского округа «Город Губаха» Пермского края Е.Ю. Пшенникову.

Н.В. Лазейкин
Г лава города -
глава администрации